
ÅRSBERETNING 
 

fra 
 

SKJÆRGÅRDSKOMITEEN 
 

for perioden fra mai 2024 til april 2025 
 

Hele Skjærgårdskomiteen ble gjenvalgt på generalforsamling i Byselskapet den 19. april 2024  

og har i denne perioden bestått av: 

 

Bjørn Bergshaven (formann), Erling Vik (sekretær), Jan Ivar Olsen, Alf Jensen, Knut Skår 

Knutsen, Roar Ousland, Øivind Simonsen, Odd Anton Nilsen, Jostein Halvorsen, Kristian 

Folkman og Stein R. Jensen. Formannen har som vanlig deltatt i Byselskapets styremøter. 

 

Den 28. mai var det planlagt skjærgårdsbefaring, men pga. masse regn ble skjærgårdsbefaringen 

utsatt. Vi gjennomførte møtet og første programpost var konstituering av komiteen - Bjørn 

Bergshaven ble gjenvalgt som formann og Erling Vik som sekretær.  

 

➢ Fordeling av holmer – arbeidsfordeling 

• Indre Maløya    Alf/Odd Anton 

• Leiholmen/Ytre Maløya Jostein/Kristian 

• Teistholmen   Knut  

• Herøya    Øyvin 

• Marivoldbukta/Håkallen Stein 

• Bro over Osterkilen   Jan Ivar 

• Hampholmene   Bjørn/Erling 

 

Den 17. Juni hadde vi skjærgårdsbefaring og var bl. a. innom bryggene på Hampholmene, 

Teistholmen, Betjenter bukta på Ytre Maløya og stranden på innsiden av indre Maløya. 

  

Den 20. juni inviterte styret Skjærgårdskomiteen og Jonny Hagen i Skjærgårdstjenesten i 

kommunen til sedvanlig hyggelig rægefest på Hampholmen i Richards Bu.  

 

➢ Ilandstigningsbrygger og toaletter 

Det er foretatt vedlikehold på bryggene på Store Hampholmen og i Betjenter bukta 

på Ytre Maløya. Det er laget 4 nye ilandstigningsbrygge skilt. Vi har søkt om statlig 

tilskudd til 2 nye brygger, men fikk avslag. Vi søker på nytt i år. Hva gelder gamle 

toaletter i Dynamittbukta og på Lille Hampholmen er disse fjernet, da de etter mer 

enn 40 års tjeneste har gjort sitt. 

 

 

 



➢ Griller og River 

 

Skjærgårdstjenesten vil i år sette opp flere griller på holmene for å spare naturen. 

River for å rydde på strendene blir hvert år satt ut innen 10. juni. Det er laget ny 

holk og satt ut rive også på stranden på innsiden av Indre Maløya.  

 

➢ Diverse 

 

Skjærgårdskomiteen har deltatt på ulike dugnader arrangert av styret.  

Stiene på Herøya samt på Indre og Ytre Maløya er ryddet for kvister og greiner.            

Det er utplassert sauer på Herøya og Ytre Maløya, som gjør en utmerket jobb. 

Naturoppsynet jakter stadig på mink, og har tatt ca. 10 mink i 2024. 

Østre og Vestre Svertingene har fått kalket opp sine kjente hvite flekker av en gjeng 

organisert av Dag Wirak. Tusen takk!  

 

Det årlige møtet med Bygartner og Skjærgårdstjenesten i kommunen avholdes hvert år i januar. 

Der planlegges nødvendige gjøremål som vi kan samarbeide om i skjærgården. Vi setter umåtelig 

pris på alt arbeid Skjærgårdstjenesten v/Jonny Hagen legger ned på holmene våre.    

 

Vi retter nok en gang også en stor takk til alle som hjelper oss å holde holmene våre ryddige og 

innbydende.  

 

Jan Ivar Olsen og Jostein Halvorsen forlater nå komiteen etter mange års innsats.  

Vi takker for godt samarbeid!  

 

Skjærgårdskomiteen i Selskapet for Grimstad Bys Vel. 

April 2025 
 
 
 


